ЗАЯВЛЕНИЕ

От гражданина(ки)_____________________________________________________________________
(фамилия имя отчество)
___________________________________________________________________________________
(точный адрес места жительства)
Прошу принять передачу для осужденного_________________________________________________________________________
(фамилия имя отчество и год рождения)

ОПИСЬ ВЛОЖЕНИЯ ПЕРЕДАЧИ
	№ п\п

Наименование вложения
	Вес
	Количество
	Примечание

	кг.
	гр.

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

Передача согласно списка, собрана мною самостоятельно, т.е. все уазанные продукты и вещи, куплены              и предаются лично мною без участия посторонних лиц.
Указанные вещи и продукты мною проверены, в них отсутствуют запрещенные предметы                                     и вещества(наркотики, оружие, спиртное и т.д.) в чем я даю подписку.

Передачу передал____________________________________________________________________
(подпись, фамилия, инициалы)
«______»________________201   г.
Передачу принял____________________________________________________________________
(подпись, ФИО МиОБ)
«______»________________201   г.
Передачу досмотрел____________________________________________________________________
(подпись, ФИО МиОБ)
«______»________________201   г.
Передачу получил____________________________________________________________________
(подпись, фамилия, инициалы осужденного)
«______»________________201   г.